令和 5 年 5 月 23 日

各 位
岡 野 薬 品 株 式 会 社

代表取締役社⾧ 岡野 昌彦

弊社役員異動のお知らせ

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では、令和 5 年 5 月 22 日開催の株主総会において役員の異動を決定いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

渡邊 永志

取締役 営業本部⾧

執行役員 営業本部⾧

川上 善康

取締役 管理本部⾧

執行役員 管理本部⾧

尚、取締役山梨事業部⾧ 上野利明は退任し、参与に就任いたしました。

以 上